
ZARZĄDZENIE NR 43/2016
WÓJTA GMINY STRACHÓWKA

z dnia 21 września 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Strachówka na 2016 rok

Na podstawie art. 257 punkt  1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  ( Dz. U. z 
2013r, poz. 885 z późniejszymi zmianami ) oraz  §9 punkt 2 lit. a uchwały  Nr XI/76/2015 Rady Gminy 
Strachówka z dnia 30 grudnia  2015r. w sprawie upoważnienia Wójta do dokonywania  zmian w planie 
wydatków w ramach działu na wynagrodzenia  ze stosunku pracy, Wójt Gminy Strachówka, zarządza, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2016 rok o kwotę 150.680,00zł, zgodnie  z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia , w tym dotacji na zadania zlecone o kwotę 147.680,00 zł, 
zgodnie  z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia.

1. Plan dochodów budżetu  gminy po zmianach  wynosi 11.054.451,70 zł z tego: bieżące w kwocie - 
10.544.115,28 zł , majątkowe w kwocie 510.336,42 zł

2. Plan  dotacji na zadania  zlecone wynosi  3.384.182,35 zł

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2016 rok o kwotę 150.680,00 zł w tym wydatków na 
zadania zlecone o kwotę 147.680,00 zł, oraz wprowadza inne zmiany , zgodnie z załącznikiem  nr 2 i 2a do 
niniejszego zarządzenia.

1. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 12.202.253,70 zł, z tego: bieżące w kwocie - 
10.647.257,02 zł, majątkowe  w kwocie - 1.554.996,68 zł

2. Plan wydatków na zadania zlecone wynosi 3.384.182,35 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

 

Wójt Gminy

Piotr Orzechowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 lutego 2017 r.

Poz. 1523



Zał.nr 1 do zarządzenia Nr 43/2016 Wójta Gminy Strachówka

z dnia 21 września 2016 roku

Zwiększa się plan  dochodów budżetu gminy na 2016rok

o kwotę 150.680,00zł według poniższego zestawienia: 

Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

852 Pomoc społeczna 150 680,00

85212 Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 147 680,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 147 680,00

85295 Pozostała działalność 3 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 3 000,00

Ogółem 150 680,00

Kwota w złotych
Treść

Klasyfikacja budżetowa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1523



Zał.nr 1a do zarządzenia Nr 43/2016 Wójta Gminy Strachówka

z dnia 21 września 2016 roku

Zwiększa się plan  dotacji na zadania zlecone na 2016rok

o kwotę 147.680,00zł według poniższego zestawienia: 

Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

852 Pomoc społeczna 147 680,00

85212 Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 147 680,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 147 680,00

Ogółem 147 680,00

Kwota w złotych
Treść

Klasyfikacja budżetowa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1523



Zał.nr 2 do zarządzenia Nr 43/2016 Wójta Gminy Strachówka

z dnia 21 września 2016 roku 

Zwiększa się plan  wydatkow budżetu gminy na 2016rok

o kwotę 150.680,00zł oraz wprowadza inne zmiany według poniższego zestawienia: 

Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 177,00 177,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 177,00 177,00

4210

Zakup materiałów i wyposażenia 177,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 177,00

852 Pomoc społeczna 150 680,00

85212 Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 147 680,00

3110 Świadczenia społeczne 143 380,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 122,00

4210

Zakup materiałów i wyposażenia 778,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 400,00

85295 Pozostała działalność 3 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 000,00

Ogółem 177,00 150 857,00

Kwota w złotych
Treść

Klasyfikacja budżetowa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1523



Zał.nr 2a do zarządzenia Nr 43/2016 Wójta Gminy Strachówka

z dnia 21 września 2016 roku 

Zwiększa się plan  wydatkow budżetu gminy na 2016rok na zadania zlecone

o kwotę 147.680,00zł  według poniższego zestawienia: 

Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

852 Pomoc społeczna 147 680,00

85212 Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 147 680,00

3110 Świadczenia społeczne 143 380,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 122,00

4210

Zakup materiałów i wyposażenia 778,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 400,00

Ogółem 147 680,00

Kwota w złotych
Treść

Klasyfikacja budżetowa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1523


		2017-02-16T13:27:55+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




